



KALLELSE

Till höstens sista intressanta utbildning

BOFORS och Alfred Nobel

Visning av vårt stolta Bofors Industrimuseum

Tid: Onsdagen den 7 November. Klockan 1800

Plats: Samling Alfred Nobels Laboratorium Björkborn

Denna utbildning har blivit framflyttad till detta datum på grund av praktiska svårigheter att kunna genomföra tidigare planerade utbildningar före årsskiftet. Dessa kommer i stället att genomföras under våren 2002.

Alfred Nobel köpte AB Bofors – Gullspång år 1893 för 1 Million kronor, och var därmed ensam ägare av hela företaget. Hans mycket respekterade namn i stora delar av världen vid denna tidpunkt, plus att han var en stor affärsman och hade pengar att satsa i företaget, gjorde att Bofors från slutet på 1800-talet fick en markant uppgång. Trots sin relativt höga ålder drev han företaget med nya djärva tekniska satsningar inom vapenområdet, i en verkligt vid bemärkelse.

Vi börjar med att titta tillbaka på denna tid, och startar i hans eget laboratorium med originalutrustningar, plus många andra spännande ting som finns exponerade där. Därefter går vi till Bofors Industrimuseum, som invigdes av H.M.Konungen i juni 1996 då bolaget firade sitt 350-årsjubileum. Ordförande Rolf Lindelöf kommer där att visa hela museet med ett antal ytterst intressanta djupdykningar i historien före Alfred Nobels tid, och därefter inom det ganska omfattande och nästa komplett exponerade vapenområdet under drygt 100 år framåt.

Välkomna till en utbildningskväll med många högintressanta inslag.

Dessutom kommer företrädare från Örebro FBU Förbund att närvara för att ge föreningen en hedersutmärkelse för vår framstående verksamhet.

För att disponera utrymmena i Laboratoriet på rätt sätt, så anmäl Dig **så snart som möjligt, dock senast tisdagen den 6 november**, till någon av nedanstående.

Rolf Lindelöf Tel. 725 925 eller e-mail: mb.rolf@telia.com

Gert Öjendal (Oelg/RAM) Tel. 829 87 gert.ojendal@dynamics.saab.se

Ulf Josén (Jonu/GUK) Tel. 812 95 ulf.josen@boforsdefence.se

Eller anmäl via Intranet för de som är anslutna.

Vi återkommer med vårens utbildningsprogram så snart vi kan. Den kommer då bland annat att innehålla **SAK 57 Mk 3**, som kommer att vara operativ på nya Visby-korvetterna men också finnas på exportmarknaden.

Besöket på Karlstad Universitet för att ta del av direkt **nedtagning av satellitbilder inom ett NASA-program** och hur dessa analyseras, kommer att bli en annan höjdpunkt som det är få förunnande att få uppleva.

Glöm inte att titta på Bofors Luftvärnsförenings hemsida på **Internet**. Här kan Ni ta del av allt som berör vår förening. <http://home.swipnet.se/boflv>